
UCHWAŁA NR C/854/24 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale 
Nr XCVII/827/23 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),  
art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 238 ust. 1 i 2, art. 239, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. 
zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.), Rada Miejska w Mosinie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XCVII/827/23 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 prostuje się 
oczywistą omyłkę pisarską, polegającą na błędnym wpisaniu w treści § 2 ust. 2 
wierszu 4 kolumnie 2 uchwały wysokości wydatków na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczone w kwocie 70.672.764,42 zł, który otrzymuje brzmienie: 
W § 2 ust. 2 wiersz 4, kolumna 2 otrzymuje brzmienie: „70.674.837,42 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ziemowit Maląg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25BD43D6-02A1-419B-875F-451CB4571CD4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR C/854/24 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


